
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28町単公下公共汚水桝設置第1号工事

境町上小橋地内　県道若境線，町道2072号線

平成28年5月17日 から 平成28年6月30日 まで

指名競争入札 管工事

・汚水桝設置及び取付管工
　　箇所数　  Q=7箇所
・内径150ｍｍ　取付管工（布設延長）
　　布設延長　L=17.70ｍ
・付帯工　　　一式

平成28年5月16日 \1,641,600円

\1,555,200円平成28年5月16日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\1,500,000円

\1,500,000円

\1,490,000円

\1,500,000円

\1,440,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28町単公下維持委託第1号（マンホールポンプ清掃29箇所）

境町市街地地内

平成28年5月19日 から 平成29年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ人孔清掃　29箇所
　　高圧洗浄車運転工　　　　95箇所
　　強力吸引車運転工　　　　95箇所
　　管渠清掃工　　　　　　　　一式
　　汚泥運搬工　　　　　　　45.0㎥

平成28年5月17日 \4,860,000円

\4,471,200円平成28年5月18日

都市管理サービス㈱ 茨城支店

古河市水海2398-1

㈱シイナクリーン 

㈱ダイトー 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

斎藤商事㈱ 

野田清掃㈱ 

 

 

 

 

 

\4,200,000円

\4,280,000円

\4,140,000円

\4,350,000円

\4,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28町単公下維持委託第2号（マンホールポンプ保守点検35箇所）

境町市街地地内

平成28年5月19日 から 平成29年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

マンホールポンプ保守点検35箇所
　制御盤点検　　　　　  一式
　引き上げ点検　　　　  一式
　　境　   地区　　　　16箇所
　　猿山   地区　　　　 1箇所
　　長井戸 地区　　　　10箇所
　　上小橋 地区　　　　 1箇所
　　下小橋 地区　　　　 4箇所
  　陽光台 地区　　　　 2箇所
　　さくらの森公園　　  1箇所

平成28年5月17日 \3,024,000円

\2,862,000円平成28年5月18日

昱㈱ 茨城支店

土浦市千束町3-11

昱㈱ 茨城支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

サンプラント㈱ 

㈱西原環境 首都圏支店 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\2,650,000円

\2,700,000円

\2,700,000円

\2,730,000円

\2,680,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28国補公下委託第1号管渠実施設計業務委託（境町第4・8処理分区）

境町大字上小橋地内

平成28年5月19日 から 平成28年9月15日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　L=800.0ｍ
　・開削延長　L=800.0ｍ
　　　補助分　L=800.0ｍ

平成28年5月17日 \9,104,400円

\8,640,000円平成28年5月18日

㈱サンテック 

つくば市松代一丁目13番地10

大東虎ノ門設計㈱ 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱サンキヨウ技研 

㈱ユニバーサル技研 

㈱サンテック 

 

 

 

 

 

\8,330,000円

\8,160,000円

\8,300,000円

\8,150,000円

\8,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成28年度 境古河IC周辺地区基本設計及び都市計画手続き等業務委託

境町大字長井戸・蛇池・西泉田地内

平成28年5月19日 から 平成29年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

1．基本設計（道路設計・整地設計）　一式
2．都市計画決定手続き（資料作成）　一式
3．農林調整手続き（資料作成）　　　一式
4．管理業務　　　　　　　　　　　　一式　
（区域図の作成，現況・公図重ね図の作成，準備会支援業務）

平成28年5月17日 \29,959,200円

\28,512,000円平成28年5月18日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱開発計画研究所 

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

㈱ミカミ 

大和測量㈱ 茨城営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\27,000,000円

\27,300,000円

\27,220,000円

\26,400,000円

\27,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）




